SUPER?COOK

MALZEMELER PORSIYONLAR 12 ICIN

400 gram

360 gram

6 adet

6 adet

120 gram
100 gram

4 tath kasigi

bitter cikolata

butter

eggs

egg yolk

seker

un

kakao

sufle kaplarini yaglamak igin tereyagd

sisleme icin pudra sekeri

ADIM ADIM HAZIRLAMA

TUm tarifi gérebilmek igin latfen
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